Муниципальное образование сельское поселение Болчары

(Кондинский район, Ханты-Мансийский автономный округ-Югра)

администрациЯ
сельского поселения Болчары

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
22 августа 2012г.

                        № 62
с. Болчары

О границах территорий непосредственно

прилегающих к местам, зданиям

и другим объектам, в которых проведение

публичных мероприятий запрещается

В соответствии с Федеральным законом от 19.07.2004 № 54-ФЗ «О собраниях, митингах, демонстрациях, шествиях и пикетированиях», Уставом муниципального образования сельское поселение Болчары:

1. Определить, что на территории муниципального образования к местам, в которых проведение публичного мероприятия запрещается, относятся:

- территории, непосредственно прилегающие к опасным производственным объектам и к иным объектам, эксплуатация которых требует соблюдения специальных правил техники безопасности, в границах предоставленных земельных участков,  соответствующих санитарно — защитных зон и охранных зон таких объектов:

 -   с.Болчары, улица Пионерская, территория водозабора;

· с.Болчары, улица Комсомольская, территория водозабора;

-    нефтепроводы, высоковольтные линии электропередач в пределах соответствующих санитарно — защитных  и охранных зон:

-  с.Болчары, улица ЛПДС «Кедровая»  (на территории линейной производственно — диспетчерской станции «Кедровое»,

- с.Болчары, улица Ленина - УЭС с.Болчары в границах предоставленных земельных участков)

2.  Установить перечень мест, рекомендуемых для проведения публичного мероприятия на территории сельского поселения Болчары:
-  с.Болчары, улица Комсомольская 1, центральная площадь;

-  с.Алтай. ул. Ленина 21,  площадь перед зданием администрации,

- д. Кама, площадь перед домом культуры д.Кама.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителей главы сельского поселения Болчары А.И.Соскин, Т.И.Плеханова.

Глава сельского поселения Болчары

В.Л. Змановский